
広報広報

い
ま「
旬
」の
本

13 12

入札結果
工事（業務）等の名称 
（実施箇所）

契約価格
（税込み） 契約業者 完成予定

草野小学校・臼石小学校コンピュータリース事業 
（草野・臼石地内）

125,580 
（月額）

㈱大一事務機
平成 20 年 
３月末

大火比曽線地質調査業務委託 
（飯樋字岩部地内）

3,360,000 庄建技術㈱ 10 月中旬

松塚モミノ木線局部改良工事 
（関根字根柄地内）

5,880,000 濱田建設工業㈱ 11 月中旬

基盤整備促進事業委託第１回（調査設計） 
（深谷字大森地内）

892,500 ㈲武藤測量事務所 12 月下旬

旧飯樋公民館雨漏り補修工事 
（飯樋字町地内）

2,697,450 ㈱古俣工務店川俣支店 10 月中旬

携帯電話不通話地域解消事業 
移動通信用鉄塔施設設計・監理業務 
（大倉字大倉地内）

4,830,000 東北ボーリング㈱
平成 20 年 
２月下旬

飯舘村産地形成促進施設備品購入 
（関根字谷地向地内）

4,826,850 タニコー㈱ 10 月中旬

携帯電話不通話地域解消事業 
移動通信用鉄塔施設ＫＤＤＩ用通信設備工事設計・監理業務 
（大倉字大倉地内）

1,155,000 東北ボーリング㈱
平成 20 年 
２月下旬

携帯電話不通話地域解消事業 
移動通信用鉄塔施設ＮＴＴドコモ用通信設備工事設計・監理業務 
（大倉字大倉地内）

1,482,600 ㈱ＮＴＴドコモ東北
平成 20 年 
２月下旬

学校給食センター排水溝改修工事 
（伊丹沢字山田地内）

1,365,000 ㈱英工務店 ８月下旬

　

㈳
相
双
法
人
会
飯
舘
支

部
（
高
橋
英
明
支
部
長
）
で

は
、
同
支
部
の
社
会
貢
献

活
動
事
業
と
し
て
、「
村
民

の
森
あ
い
の
沢
」
園
内
の

清
掃
作
業
を
行
い
ま
し
た
。

　

こ
の
日
は
、
支
部
会
員

や
そ
の
社
員
及
び
家
族
な

ど
19
人
が
参
加
。
早
朝
か

ら
『
あ
い
の
沢
』
の
イ
ベ

ン
ト
広
場
を
中
心
に
草
刈

り
や
草
む
し
り
、
句
碑
の

清
掃
な
ど
を
１
時
間
に
わ

た
り
行
い
ま
し
た
。

▲▼園内の清掃作業をする会員ら 　

同
支
部
で
は
「
こ
こ
は

村
の
観
光
地
で
あ
り
、
今

年
は
夏
ま
つ
り
も
行
わ
れ

る
こ
と
か
ら
、
き
れ
い
に

整
備
し
て
来
場
者
を
迎
え

た
い
の
で
、
清
掃
活
動
の
場

所
に
選
定
し
ま
し
た
」
と

の
こ
と
で
、
作
業
を
終
え

た
会
員
ら
は
「
台
風
が
接

近
し
て
い
た
た
め
肌
寒
く
、

作
業
は
大
変
で
し
た
が
、
広

い
園
内
が
清
掃
さ
れ
た
様

子
は
壮
観
で
す
」
と
感
想

を
話
し
て
い
ま
し
た
。

村
の
観
光
地
を
美
し
く

７
14㈳

相
双
法
人
会「
社
会
貢
献
活
動
事
業
」

※ＣＤ・ＤＶＤのお取り寄せできます。
※ 写真現像サービスを承っています。ご利用の方にはポイントカードを発
行しています。フィルム１本につき１ポイント、焼き増しはＬ版20枚
につき１ポイントを加算します。10ポイントたまると500円分の図書
カードと交換しています。ぜひ、ご利用ください。

今月のコミック
 ３日 ＢＬＥＡＣＨ ……………………２９巻
  ＮＡＲＵＴＯ ……………………３９巻
  銀魂 ………………………………１９巻
  家庭教師ヒトマンＲＥＢＯＲＮ！ １６巻
  ムヒョとロージーの魔法律相談事務所
   ……………………………………１３巻
  Ｄ．Ｇｒａｙ－ｍａｎ …………１２巻
  魔人探偵脳噛ネウロ ……………１２巻
  Ｔｏ　Ｌｏｖｅる …………………５巻
 １０日 ヤマトナデシコ七変化 …………１９巻
  いちごオムレツ ……………………３巻
  最強！あおい坂高校野球部 ……１３巻
 １１日 鋼の錬金術師 ……………………１７巻
 １７日 遮那王　義経 ……………………２２巻
  ジゴロ次五郎 ……………………２２巻
  ツバサ ……………………………２０巻
  涼風 ………………………………１７巻
 ２４日 パフェちっく！ …………………２２巻
  僕等がいた ………………………１２巻
  うわさの翠くん ……………………４巻

新発売ＤＶＤ紹介
○「BLEACH MEMORIES OF NOBODY」 3,990円（９月 ５日発売）
○「西遊記リローデッド」 3,800円（９月13日発売）

育成会・家族旅行に
おすすめ！

　夏休み、子供育成会や親子でキャンプに出かけま
せんか？夏を満喫する「本」あります！
○「全国キャンピングガイド‘08」 …………1,300円

○「東北キャンプ場ガイド」…………………1,575円
○「ダッチオーブン料理レシピ」……………1,680円
○「ゴーカイで旨い！アウトドア料理」……1,365円
○「肉・魚・野菜のバーベキューレシピ62」 1,313円

夏
の
文
庫
フ
ェ
ア

　
　
　

 

開
催
中
！

　只今、フェア帯のついている文庫を２冊買って応募すると、各社オリジナルブックカバーが必
ずもらえます。詳しくは、スタッフにお訪ねください。
【発見。夏の百冊角川文庫】
☆特典☆　選べるブックカバー８タイプ（ゲゲゲの鬼太郎・涼宮ハルヒ・ケロロ軍曹・バッテリー・
スヌーピー・シュレック・シュレックベイビー）のデザインです。
○「時をかける少女」筒井康隆著………………………………… 460 円
○「ある愛の詩」新堂冬樹著……………………………………… 700 円
○「ＮＨＫにようこそ！」滝本竜彦著…………………………… 580 円
○「眠れるラプンツェル」山本文緒著…………………………… 540 円
○「ペギー・スー①・②」セルジュ・ブリュソロ著 … ① 580 円、② 620 円

【Ｙｏｎｄａ？新潮文庫の100冊】
☆特典☆　Ｙｏｎｄａ？アロハブックカ
バー５色です。
○「エイジ」重松清著…………… 700 円
○「夜のピクニック」恩田陸著… 660 円
○「４ＴＥＥＮ」石田衣良著…… 500 円
○「西の魔女が死んだ」梨木香歩著 420 円

入札日／平成19年7月11日 
　　　　平成19年7月20日（単位:円）


